ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                   № ____

    г. Пошехонье

О внесении изменений в  постановление

Администрации Пошехонского муниципального

района от 25.02.2019 № 145 « Об утверждении

порядка распоряжения имуществом,

включенным в перечень муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки»

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2020 года №

169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

в целях формировании единого реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства- получателей поддержки», руководствуясь ст.25

Устава Пошехонского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление Администрации Пошехонского

муниципального района от 25.02.2019 № 145 « Об утверждении порядка

распоряжения имуществом, включенным в перечень с муниципального

имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства»  следующие изменения:

1.1. Дополнить Порядок пунктом 6 следующего содержания:

6.1. Имущество, включенное в Перечень, может быть предоставлено на

условиях, установленных настоящим Порядком, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в

случае включения мер по имущественной поддержке физических лиц,

применяющих специальный налоговый режим, в муниципальные

программы(подпрограммы), содержащие мероприятия, направленные на

развитие малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

отдела имущественных и земельных отношений Администрации

Пошехонского муниципального района.

Глава Пошехонского

муниципального района                                                                      Н.Н.Белов